Boden  -  Wand  -  Decke  -  Dach
Mineralische
    Dämmstoffe
Produktkatalog
2025 / 2026
Se
ite
 2

tels Spax (max. Ø 5 mm) z.B. auf Holz
250 Stk. / Karton
Karton
1,5 kg /
Karton
90 03593 88020 3
speziell für die
stauss® Thermo-Fassade
stauss® Bindedraht EG 50 m / Rolle
90 03593 89140 7
0,5 kg
Gesamtdübellänge: 180 mm,
für Dämmstärken bis 100 mm
andere Dübellängen auf Anfrage
Ziegelgewebe
stauss® STF-D22/6 	22 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D20/6 	20 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D18/6 	18 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D16/6 	16 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D14/6 	14 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D12/6 	12 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
stauss® STF-D10/6 	10 cm Dämmstärke/ 6 cm Klemmbereich
Putzträger
Brandschutz
Formgebung
auf Anfrage